
FICHE HORAIRE 

2025-2026

Ligne : 5066 - Sigottier - La Piarre - Serres (PC)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

SIGOTTIER Le Forest 07:30

LA PIARRE La Piarre Village 07:40

SIGOTTIER Le Fourrier 07:45

Sigottier Village 07:47

Pont la Barque Aérodrome 07:50

SERRES Collège/Ecole de Serres 07:55

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SERRES Collège/Ecole de Serres 12:10 17:05

SIGOTTIER Pont la Barque Aérodrome 12:16 17:11

Sigottier Village 12:24 17:19

Le Fourrier 12:26 17:21

LA PIARRE La Piarre Village 12:31 17:26

SIGOTTIER Le Forest 12:40 17:35

Transporteur

BUËCH AUTOCARS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


